
 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

Měsíční plán 3. A ŘÍJEN 2024 

 

Informace 

Přeji všem krásný podzim. V. Poláčková  

7. 10. pondělí-ředitelské volno na škole probíhají workshopy EDUCA družinové děti 
přinesou návratky, pokud přijdou do družiny-viz edookit 

28. 10. státní svátek Den vzniku samostatného čs. státu  

29., 30. 10. podzimní prázdniny  

  

Akce, 
pomůcky 

3. 10. návštěva Naivního divadla–„Do stopy“ vstupné 80,-Kč 

9. 10. komentovaná prohlídka radnice v Liberci-9:00-10:00 

11. 10. vlastní knihu do školy  

16. 10. preventivní program ve škole“Být fit!“ 

Ve dnech 14. až 16. října proběhne již 25. ročník celonárodní veřejné sbírky “Bílá pastelka” 
na podporu speciálních služeb pro nevidomé a slabozraké. Děti všech ročníků budou mít 
možnost si od zástupců Žákovského parlamentu zakoupit bílou pastelku - symbol podpory 
lidem se zrakovým postižením. Cena jedné pastelky je 30 Kč. 

AJ 

Unit 1- My school 

slovní zásoba - school things, description of a classroom, preposions of place ( školní 
pomůcky, věci ve třídě, předložky místa) 

Where is/are....? (otázky a odpovědi na vyjádření polohy. 

ČJ  

• Vytvořím jednoduchý příběh podle obrázkové osnovy   

• Napíšu věty o podzimu a o svém okolí 

• Zvládnu pravopis slov, která jinak píšu a jinak slyším 

• Napíšu správně i í, y ý do slov   

• Čtu plynule nahlas                                                            -                  

M 

• Řešíme hady a výstaviště 

• Písemné sčítání  

• Zkoumáme čísla a číslice  

• Násobíme jako starověcí Indové  

 

PRV 

• Krajina kolem mého domova  

• Hory, řeky, nížiny 

• Orientace v krajině a na mapě-světové strany  

• Vznik Československa  

Domácí 
příprava  

Čtení vlastní knihy každý den 10 minut, popř. zadaných textů z čítanky. 
Pořád platí trénovat numerické počty.  
https://www.matika.in/cs/#3    https://www.gramar.in/cs/#3  https://skolakov.eu/cesky-jazyk-
3-trida   

https://www.matika.in/cs/#3
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida


 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 


